Articulus. xxx.

FO.CXXXVII.

q[uo]d scriptis p[ro]mpta p[re]f[er]it at. cl[er]icis. Et nota in additione
si queris de priuilegiis sc[ri]ptis eccl[esi]e et clericis ab imperio
parvissim[us] de sen. ep. noueri. fini. Iunoc. Et q[uo]d exemit cler-
icos a iurisdictione imperatoris. de cana. t. obc. si quis. fini ei-
duilegii datus ab imperatoribus et regibus fidelibus ec-
clesiis et clericis in diversis casib[us]. lex[is]. dist. si dico. in tunc
tunc. r[ec]o. di. in scripturis. t. c. statis. t. c. costann[us]. r[ec]o.
est. eccl[esi]e mee. t. c. vitor[us]. bono[us]. p[ro]p[ri]o. q[ui] continua. t. l. si quis
et derico. t. l. quicunque it[em]. t. c. de glosa. q[ui] q[ui] in p[ro]mis. xv.
q[ui] q[ui]. sane. r[ec]o. q[ui] q[ui]. q[ui]nalter. q[ui] nouari. r[ec]o. q[ui] q[ui]. p[re]scriptio-
na. t. c. v[er]o. t[em]p[or]e. q[ui] vlt. si qua mulier. c. munc. autre. c. munc. p[re]l[ic]etate.
q[ui] q[ui]. ipsa pietas. t. q[ui] viii. q[ui] p[ro]p[ri]e. xv. q[ui] q[ui]. vlt. t. q[ui] q[ui].
q[ui] quecumque igitur. t. l. si eccl[esi]e. p[ro]p[ri]e. q[ui] si quis rapuerit.
etc. q[ui] vltima. t. l. sed obicitur. t. c. *Caracteria regis. 2*

q.ii.siquid verius.vbi de hac legit. et no.q si quis vult inservire vro. e suam vt accipiat aliam; pimam dimitrat et non interficiat.necesse ppter vocab adulterio excusaf sic rex si talis committat: no a pcr: sed a pena reponali excusa tur.qd oisc vno. Ostic, in summa de iudeis. s. et in quibus grauenf. id possunt tamen pncipes. Nonno in decimis et primis quas no soluuntur ad quas tamen soluedas tenentur. ro. t. q. i. reuertimini. t. c. decime. tr. q. v. dicar aliquis; de cose. di. v. quadragesima. in fi. vii. q. i. duo. ab. Decimas reddere et ita saluari poterit. quibz habeat soluere vide quod no. c. de ma. et obe. oes pncipes. et si soluit non tamen integre: qui solum soluunt de furnis et molendinis. et horis feno. et lana pecorum suo. et pncipaliter est interpositio. Sic reges potugallie contra iura ex de deci. peruenit. t. c. et transmissa. t. c. pastoralis. et auferit decimas ce te et alioz pfcium ecclesiis et retinet fibi contra id ex deferi. licet. Decimo in auguris qd quida sequuntur eiis co fidunt et in quibusdam alijs sortibus et supstitutionibz a vestra fidz deuiantes. xv. q. v. auguris. et. c. episcopi. et ideo sine luce sunt tales: quia nihil melius resplendet in pncipe. q. precta fides. C. de summa tr. inter claras. rovi. dist. et imperato. Undecimo qz er alii rixos. et irrosi. et furiosi. et crudelites sunt: quin debent esse manuetti et tractabiles et humani. unde dicit lep. C. de dona. inter viru et vro rem. l. s. nihil aliud tam peculiare est imperialis maiestas. q. humanitas; per quam solam dei seruatur unitatio. P. ouerat. x. Miseror: dia er veritas custodiunt regem: et roborat demetria thronos eius. Addo qd scriptis. in ipsa parte in ar. lv. p. totum. et ad hoc est op. ar. i. Ado. de animalibus. q. apis electus in regem ponit vel pdit acutus. hinc dicit dicit. Isidorus li. xii. etymologiarum. c. de egibus. vbi dicit q regis virtutes pcpue due sunt: Justitia et pietas. Unde proprie in iure imperatores et reges elementis pji et tranquillivocant. C. de legi. l. s. xvij. dist. clesie. t. c. victor. xcv. di. constatus. q. i. q. sacerdotibus. Nam iustitia per se severa est. ad hec. xxiij. q. iii. duo ista. s. et picepta. t. xl. dist. in multia. c. Duodecimo leges iugicas constituit contra id. xxiij. q. iii. si eccl. in fi. dist. erit ante et frequenter contra ecclesiast et leges eius. dist. c. s. t. q. t. p. dist. in pimis. vi. c. Decimotertio quia non ciuitat id ad quod est potestas regia instituta. scz ut maximo coerceretur: et boni inter malos qz vivat. xxiij. v. non frustra. et. q. iii. qui peccat. ante si. et in probe. des. Reg pacificus. dist. iiii. c. j. Decimoquarto impugnat defensam sepe et clericos quos debent defendere. xxiij. q. i. maximianus. t. c. h. t. c. se. t. q. v. pncipes. p. q. i. ob. canis. Nec impugnant heretes sicut debet. xxiij. q. iii. q. i. si eccl. in fi. c. Decimoquinto non puniunt blasphemantes sicut debet. xxiij. q. iii. q. inuenientur. Decimoletto subiunctione se iphis et p. c. s. b. g. eris sicut debet: et puniti sibi inamus osculari ab eis quoniam portius ipsi ep. scopo manus debeat osculari. t. dist. cerrum est. lciij. dist. vanian. de iudic. noui. xviij. dist. duo. in fi. t. c. n. q. vide dist. s. in hac seda pre s. c. soleque ter. id est arguentur. iij. ar. Decimo septimo q. recipiunt ab electis i episopum archiepiscopum intra regnum suu cautione et homagium fidelitatem: quin nihil reponale tenet ab eisdem: contra a quibus legitur et no. c. de ex. et diligentiss. de reg. c. vlt. de ex. pte. graue. glos. s. Ad super hoc vide Ius. c. de elec. significasti. Decimaoctauo quia puniunt etiam clericos etiam si psonae fin ecclastice. ar. iiii. que p facere vident. xvij. dist. nec licuit. lciij. dist. si quis pecat. s. q. vlti. c. vlti. xxiij. q. iii. quado vult. et non inuenientur. t. et. q. v. non nos. er in. c. se. c. si audiieris. cii. iij. c. se. et pncipes. t. q. vij. legi. iij. dist. viij. quo iure. Sed quin in illud ecclastifici fit: sicut et multa alia que no. ex. co. in fi. cii. fit. nec reges: nec sij iudices de eo se posse in maxime hodie intrromittere. atq. hodie sunt ercoinus at: ut est expiellus ex de hereti. et inquisitionis. s. p. enus. li. v. nis qui cum eozum contra eos immaculat bras